
 

 

Con l’Europa investiamo nel vostro futuro 

 
 

SCUOLA SECONDARIA STATALE DI I GRADO  - “G. CARDUCCI” 
VIA SAN FRANCESCO D’ASSISI, 63 - 70122 BARI 

Tel 080/5213163  Fax 080/5248635  e.mail  bamm003008@istruzione.it – 
 sito web: htpp:www.carduccibari.it 

Codice Fiscale 80005940723 – Cod. Mecc.: BAMM003008 
Prot.n° 2025 /A13a                                                                                                                                   Bari, 08/11/2013 

 
                                                                                        

                                                                                       All’ALBO 
                                                                                                                                     AL SITO INTERNET DELLA SCUOLA 

 
OGGETTO:  aggiudicazione provvisoria affidamento in economia mediante procedura comparativa ai sensi       
           dell’art. 34 del D.I. 44/2001 – Progetto B-1.A-FESR-2011-80 “Laboratorio mobile di matematica e scienze” 
           CIG Z4A0BCF0D2   CUP C98G11001800007 
 
Vista la Circolare prot. n. AOODGAI/5685 del 20.04.2011, relativa alla presentazione dei Piani Integrati FESR per 

l’annualità 2011; 
Visto il Progetto approvato dal Collegio Docenti  nella riunione del  05.05.2011 , delibera n. 7; 
Vista la nota prot. n. AOODGAI/3984 del 04.04.2013 - autorizzazione del Piano Integrato di cui sopra; 
Vista la imputazione dell’importo autorizzato nel Programma annuale 2013; 
Considerato che l’attività rientra nel Piano Integrato d’Istituto ed è cofinanziata dal Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale nell’ambito del Programma Operativo Nazionale “Ambienti per l’apprendimento” 2007-13; 
Preso atto delle offerte per la fornitura di attrezzature tecnologiche pervenute in risposta alla lettera di invito  

prot.n° 1627 del 07/10/2013  - Progetto B-1.A-FESR-2011-80 “Laboratorio mobile di matematica e 
scienze”; 

Considerate le conclusioni formulate dalla Commissione appositamente individuata per la valutazione delle 
offerte pervenute in risposta all’ invito sopra citato; 

 
DECRETA 

 
l’aggiudicazione provvisoria dell’affidamento della fornitura di cui al Progetto B-1.A-FESR-2011-80 “Laboratorio 
mobile di matematica e scienze” alla DITTA TECNOLAB GROUP  - Via Vittorio Veneto, 2  - 70010 LOCOROTONDO 
(BARI). 
Avverso il presente decreto è ammesso reclamo entro dieci giorni dalla data di pubblicazione. Decorso tale 
termine l’aggiudicazione sarà ritenuta definitiva. 
 
                                                              
                                                                                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                             F.to Salvatore Roccella                                                                          

 
                                                                                        

mailto:bamm003008@istruzione.it

